120/2020, e successivamente modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del 

decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi 

tramite affidamento diretto fuori MEPA, per un importo contrattuale pari a € 3497,00 

(tremilaquattrocentonovantasette/00) IVA inclusa (se dovuta), prot. n. 5676 del 21/05/2025; 

DATO ATTO, nell’ambito della linea di investimento 3.1 «Nuove competenze e nuovi linguaggi – Next 

generation EU – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche», Intervento

[...]

l’effettuazione degli Esami di Certificazione Languagecert International in presenza 

comunicato con Nota Prot. n. 5674 del 21/05/25 dall’Ente formativo e “LP 

INTERNATIONAL SRL” con sede legale in CAMPAGNANO DI ROMA (RM) – P.IVA: 

11024411008, stimato in € 3497,00 (tremilaquattrocentonovantasette/00) IVA inclusa (se 

dovuta), appare congruo ai servizi offerti, che vanno ad integrare e completare un servizio 

precedentemente fornito dal medesimo operatore economico:  

“Esami di certificazione internazionale LanguageCert International”:  

- Alunni: